
UCHWAŁA NR XII/89/11 
 

RADY MIASTA i GMINY DOLSK 
 

z dnia 26 pa ździernika 2011 r.  
 
 
 
w sprawie: Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dolsku.  

 

 

           Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt  9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Uchwala Statut Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dolsku stanowiący załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk oraz Dyrektorowi Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Dolsku.  

 

§ 3   Traci moc Uchwała Nr XIX/112/04  Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 sierpnia  

2004 r. w sprawie Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dolsku. 

                                                                                                                                          

§ 4.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
LLś 
 
 
 


